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Türkiye'den Meksika'ya Taze Limon ve Domates  ihracatıyla  ilgili olarak Meksika Bitki Sağlığı
Genel Müdürlüğü'nün (DGSV) 25/01/2023 tarihli, G/SPS/N/MEX/422 ve G/SPS/N/MEX/424 sayılı SPS
bildirimleri doğrultusunda,

Ürünlerin,  herhangi  bir  toprak  veya  ithal  edilen  ürün  haricinde  başka  bir  bitkisel  ürün
bulunmayacak şekilde gönderilmesi,
Meksika'ya  ihraç  edilmek  üzere  yeni  ve  temiz  kaplarda  paketlenmiş  ve  izlenebilirlik  verileriyle
(paketleme tarihi ve parti numarası) tanımlanmış olması,
Konteyner vb.  taşıma birimlerinin süpürülmüş,  temizlenmiş ve temsili numunelerde Tragoderma

 varlığını göstereren herhangi bir belirti tespit edilmemiş olması,granarium
Sevkiyatın,  Türkiye'deki  resmi  laboratuvar  veya NPPO(National  Plant  Protection Organization)
tarafından  onaylanmış  bir  laboratuvar  tarafından  gerçekleştirilen  bitki  sağlığı  teşhis  testleri  ile
incelenmesi,

gerekmektedir.
Türkiye'deki NPPO tarafından verilen Bitki Sağlığı Sertifikasının (BSS) ek beyan bölümünde;

Limon ihracatında; Cryptoblabes gnidieila
Domates İhracatında;   ve Helicverpa armigera Tuta absoluta

zararlı organizmalarını içermediğinin belirtilerek onaylanması gerektiği belirtilmektedir.
Meksika'nın  Türkiye  menşeli  tüketim  amaçlı  taze  limon  meyvesi  ( )  ve  domatesCitrus limon

meyvesinin  ( )  ithalatı  için  bitki  sağlığı  gereksinimleri  hakkında  ilgiliSolanum lycopersicum
müdürlüklerimiz  bilgilendirilerek  ihracat  işlemlerinin  bu  doğrultuda  yürütülmesi  hususunda  talimat
verilmiştir.

Ekli  yazıların  incelenerek Meksika'ya  ihracat  işlemleri  hakkında  ihracatçı  birlikleri  aracılığıyla
ihracatçı firmaların bilgilendirmesi hususunda,

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.
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Bakan a.
Genel Müdür

 

Ek:
1 - SPS Limon (2 Sayfa)
2 - SPS Domates (2 Sayfa)
3 - Limon Gereklilikler (1 Sayfa)
4 - Domates Gereklilikler (1 Sayfa)
5 - Limon gereklilikler-TUR (1 Sayfa)
6 - Domates Gereklilikler- TUR (1 Sayfa)
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